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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Kamajų Antano Strazdo gimnazijos jaunųjų žurnalistų būrelio moksleiviai „Rokiškio Sirenoje“ susipažino su laikraščio leidybos pradmenimis. J. Kačerausko nuotr.

„Rokiškio Sirenoje“ – Kamajų jaunųjų žurnalistų viešnagė
2 p.

Obelių šilo mūšio vietą 
ženklina informacinės rodyklės

4 p.
„Rokiškis“, įveikęs „Tigrus“, 
keliauja į pusfinalį

2 p.

Kovo 7–oji, 
antradienis, 
9 savaitė. 

Iki metų pabaigos liko 
299 dienos.

Saulė teka 06.57 val., 
leidžiasi 18.04 val. 

Dienos ilgumas 11.07 val. 
Mėnulis – priešpilnis.

Savo 
vardadienius 

šiandien švenčia: 
Felicita, Rimtautas, 
Galmantė, Tomas, 

Laima.
Rytoj: Vydminas, 
Gaudvilė, Beata.

Poryt: Dominykas, 
Domas, Pranciška, 

Žygintas, Visgailė, Pranė.

Dienos citata
„Yra dvi svarbiausios 

nuodėmės, po 
kurių seka kitos 

– nekantrumas ir 
tinginystė“

Francas Kafka 
(Franz Kafka)

Dienos 
skaičius
4,02 

Tiek promilių „pripūtė“ 
Rokiškio rajono gyventojas, 

kuris dar smurtavo prieš 
savo seserį. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1876 m.  Aleksandras 
Grehemas Belas gavo 

patentą savo išrastam įtaisui, 
kurį jis pavadino telefonu.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2000 m. pradėjo 
transliuoti Žinių radijas.

Ar 
žinojote... 
1911 m. – Rokiškyje 

įsteigta vartotojų 
draugija. 

Post scriptum
Maža piktybė didele pavirsta. 
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J. Kačerausko nuotr. 

Kamajų Antano Strazdo gim-
nazijos vyresniųjų klasių moks-
leiviai leidžia mokyklos laikraš-
tį „Skambutis“. Pasisemti žinių 
ir patirties, kaip rašomi straips-
niai, maketuojamas laikraštis, 
jie atvyko į „Rokiškio Sireną“. 
Moksleivius svetingai pasitiko 
reklamos vadybininkė Dovilė 
Gunkaitė. Ji svečiams pristatė 
jaunatvišką ir kūrybingą lai-
kraščio kolektyvą.

Keturioliktus žurnalistinio darbo 
metus skaičiuojanti Lina Dūdai-
tė-Kralikienė pasidalino patarimais, 
kokių savybių reikia sėkmingam 
darbui: iniciatyvumo, drąsos, žin-
geidumo. Į moksleivių klausimą, 
kaip prisikviesti įkvėpimą, kad pa-
vyktų parašyti gerą straipsnį, ji pa-
tarė tiesiog... sėsti ir rašyti. „Kaip 
apetitas ateina bevalgant, taip ir 
įkvėpimas – berašant“, – sakė ji. 

Moksleivius domino, kokios 
šalies aukštosios mokyklos ruošia 
žurnalistus ir maketuotojus, kokias 
studijas baigė „Rokiškio Sirenos“ 
kolektyvas. Visi jo specialistai – 
šalies universitetų absolventai, kai 

„Rokiškio Sirenoje“ – 
Kamajų jaunųjų žurnalistų viešnagė

Jauniesiems Kamajų žurnalistams Lina Dūdaitė-Kralikienė rodė, kaip 
maketuojamas naujausias „Rokiškio Sirenos“ numeris.       J. Kačerausko nuotr.

kurie įgiję po dvi specialybes, bei 
savo žinias nuolatos atnaujina įvai-
riuose kursuose. 

„Rokiškio Sirenos“ specialistai 
gyvai parodė, kaip gimsta laikraš-
tis: kaip į jo maketą iš Word fai-
lų keliami straipsniai, ruošiamos 
spaudai nuotraukos, supažindino su 
laikraščio maketavimo bei paruoši-
mo spaudai pradmenimis. 

„Rokiškio Sirenos“ žurnalistas 
Justas Kačerauskas pasakojo apie 
tai, kokią reikšmę žurnalisto darbas 
turi miestui ir bendruomenei, apie 
„Rokiškio Sirenos“ indėlį į rugpjūtį 
Rokiškio mieste vyksiančio tarp-
tautinio ralio organizavimą.

Lina Dūdaitė-Kralikienė pasi-
remdama straipsnio „Pratybose 
– įkvepiantis karių ir UAB „Livi-
dė“ bendradarbiavimo pavyzdys“ 
atveju rodė, kaip sėkmingas rašinys 
plinta interneto platybėse ir socia-
liniuose tinkluose, taip didindamas 
laikraščio populiarumą, interneto 
peržiūrų skaičių.

Jaunieji žurnalistai pakvietė 
„Rokiškio Sirenos“ darbuotojus į 
gražų, verslumą skatinantį renginį 
savo gimnazijoje. Bei iš žurnalistų 
gavo užduočių: savo rašiniais visam 
rajonui papasakoti apie įdomiau-
sius, šauniausius Kamajų Antano 
Strazdo gimnazijos moksleivius.

Juodupės gimnazijos muzikos  
mokytoja metodininkė Aurelija 
Karpovienė džiaugiasi gausiais 
mokinių pasiekimais Respubliki-
niame patriotinės dainos konkur-
se  „Myliu Tėvynę ir tave 2017“. 
Jaunieji rajono atlikėjai dainomis 
sužavėjo profesionalius dainų au-
torius. 

	
Praėjusią savaitę konkurse skir-

tame Lietuvos valstybės atkūrimo 
100-mečiui dalyvavo apie 100 ša-
lies  gimnazijų, vidurinių ir meno 
mokyklų moksleivių. Dalyvius 
vertino profesionalių muzikos at-
likėjų, kūrėjų bei pedagogų komi-
sija - Socialinių mokslų daktarė, 
muzikos mokytoja ekspertė, dai-
nų autorė, grupės „Kitava“ lyderė 
Rasa Stoškuvienė, kompozitorius 
,atlikėjas prodiuseris, TV laidų 

Jaunieji atlikėjai sužavėjo 
savo profesionalumu

vedėjas  Laimontas Dinius, peda-
gogas, folkloro kolektyvo „Daino-
riai“ vadovas Paulius Kablys ir kt. 
Komisija vertino patriotinės dainos 
tematikos išpildymą, atlikimo tech-
niką, kūrinio interpretaciją bei pa-
sirodymo originalumą. 

Jaunosios kartos atlikėjai turė-
jo galimybę atlikti po dvi patrio-
tines dainas. Geriausia vokaliste ( 
I-vieta)  tapo Rokiškio rajono Juo-
dupės gimnazijos mokinė Kamilė 
Maračinskaitė . Komisija taip pat 
apdovanojo originaliausiai pasiro-
džiusias Aureliją ir Viktoriją  Ka-
napeckaites už profesionalų dainų 
atlikimą. Nominacija už nuostabų 
balsą, buvo nominuota Radvilė 
Rublytė. Už profesionaliausią at-
likimą nominaciją gavo vokalinis 
ansamblis „Grave“.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

KRIMINALAI
Pakilus alkoholio ir tabako akcizui 
vagys nutarė už juos nebemokėti
Vasario 27 d. 16.30 val. RokiškyjeAukštaičių g. iš maisto 
prekių parduotuvės pavogta  šaldytų bulvių lazdelių, du 
alkoholinių gėrimų buteliai, butelis giros, 2 cigarečių 
pakeliai. Nuostolis – 28,82 euro. 

Šešiolikmetis įkalino bute 
bendraamžę ir neišleido
Kovo 2 d. 15.15 val. gautas pranešimas, kad Rokiškyje, 
Vilties g., jaunuolis į namą prievarta įsitempė 
besipriešinančią merginą. Pareigūnams atvykus į įvykio 
vietą, nurodyto namo bute girdėjosi pagalbos šauksmai. 
Pagrasinus išlaužti duris, jas atidarė šešiolikmetis. 
Bute rasta išsigandusi ir apsiverkusi šešiolikmetė, 
kuri paaiškino, kad vaikinas ją jėga įsitempė į butą ir, 
užrakinęs buto duris, jos neišleido. Įtariamasis sulaikytas. 

Gimimo dienos proga žmona 
aptalžė vyrą ir pabėgo
Kovo 4 d. 2.00 val., vyras, gimęs 1986 m., gyv. Rokiškio 
r., (girtumas 1,84 prom.), pranešė, kad namuose 
švenčiant gimtadienį, žmona, gimusi 1985 m., puolė jį 
stumdyti, priekaištauti, grumtynių metu  nagais sužalojo 
veidą, sudavė daug smūgių į įvairias kūno vietas, įkando 
į kairiąją ranką. Įtariamoji ieškoma.

Sutuoktinių muštynės 
matant vaikams
Kovo 4 d. moteris, gimusi 1984 m., gyv. Rokiškyje  
(girtumas 2,49 prom.), pranešė, kad svečiuose pas vyro 
brolį Rokiškyje, išgertuvių metu, tarp jos ir sutuoktinio, 
gimusio 1983 m., (girtumas 1,97 prom.), kilo konfliktas, 
kurio metu sutuoktinis koja spyrė jai į kairį šoną. 

Konfliktas vyko jų trijų mažamečių vaikų akivaizdoje. 
Vaikai fizinio smurto nepatyrė, jie perduoti giminaitės 
priežiūrai.  Įtariamasis sulaikytas. 

Girto sūnaus smūgis mamai
Moteris, gimusi 1964 m., gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
kovo 5 d.  00.30 val., namuose, sūnus, gimęs 1989 m., 
(girtumas 2.62 prom.), konflikto metu kumščiu trenkė jai 
į veidą. Įtariamasis sulaikytas.  

Girtų brolio ir sesers konfliktas
Kovo 5 d. 23.54 val. moteris (gim. 1986 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad prieš ją smurtavo brolis (gim. 
1979 m.). Moteriai nustatytas 3,35 prom. girtumas, vyrui 
nustatytas 4,02 prom. girtumas, jis sulaikytas. 

Išgėrusių vyrų pasivažinėjimai 
savaitgalį baigėsi nesėkmingai
Kovo 5 d. 10 val. kelio Daugpilis–Rokiškis–
Panevėžys 82-ajame km, sustabdytas automobilis 
„VW Passat“, kurį vairavo vyras (gim. 1959 m.), gyv. 
Panevėžyje. Alkoholio matuokliu vyrui nustatytas 
2,39 prom. girtumas, jis sulaikytas. 
Kovo 5 d. 9.26 val. Rokiškio r., Rokiškio kaimiškojoje 
sen., Einikių k., patikrinimui sustabdytas automobilis 
„VW Jetta“, kurį vairavo vyras (gim. 1953 m.), gyv. 
Rokiškio r. Jam alkoholio matuokliu nustatytas 2,38 
prom. girtumas. Vairuotojas sulaikytas. 
Kovo 5 d.16.30 val. Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Panemunio k. patikrinimui sustabdytas automobilis 
„Opel Vectra“, kurį vairavo vyras (gim. 1989 m.), gyv. 
Rokiškio r. Jam alkoholio matuokliu nustatytas 2,41 
prom. girtumas. Vairuotojas sulaikytas. 

Panevėžio apskr. VPK inform.

Kovo 4 d. Rokiškio „Feniksas“ Na-
tural Pharmaceuticals-Regionų krepši-
nio lygoje žaisdamas namuose turėjo 
pripažinti B diviziono lyderių Trakų 
„TonyResort“ pranašumą rezultatu 
62:84. večiai kur kas sėkmingiau pra-
dėjo rungtynes ir  po pirmojo kėlinio 
susikrovė nežymią 8 taškų persvarą, 
kurią padidino dar ir sekančiame. Tre-
čiasis kėlinys rokiškėnams buvo itin 
nesėkmingas, kurį pralaimėjo 11:22. 

Paskutiniajame „Feniksas“ dar bandė 
gelbėtis, tačiau nesėkmingai. Nors ir 
trakiškiai pralaimėjo paskutinį kėlinį 
trimis taškais, bet didžiosios persvaros 
jie neišvaistė. 

Rezultatyviausiai „Fenikso“ koman-
doje žaidė Martynas Bimba, pelnęs 18 
taškų. Valentinas Pupšys įmetė 10, Egidi-
jus Vilimas – 9, Robertas Sinkevičius – 7, 
Rokas Kužulis – 6, Karolis Kvedaravičius 
ir Justas Merkys – po 5, Linas Kolosovas 

„Feniksas“ neatsilaikė prieš pogrupio lyderius
– 2 taškus. 

Po šio pralaimėjimo „Feniksas“ 
niekur nepajudėjo ir liko ketvirtoje 
turnyrinės lentelės pozicijoje. Kitas 
rungtynes rokiškėnai žais kovo 10 d., 
kur svečiuose susikaus su Kupiškio 
krepšininkais. Kovo 11 d. rokiškėnai 
sugrįš į namų aikštelę ir priims tur-
nyrinės lentelės kaimynus Ignalinos 
„Ignalina-Žuvėdra“ ekipą. 

Justas KAČERAUSKAS

Lietuvos ledo ritulio čempionate 
„Rokiškio“ ekipa pradėjo ketvirt-
finalio kovas. Praėjusį šeštadienį 
įveikę Kauno „Tigrus“ rokiškėnai 
pateko į pusfinalį. Jame mūsiškiai 
susikaus su čempionato lydere 
Elektrėnų „Energija“. 

Kovo 1 d. „Rokiškis“ žaidė Kau-
ne. Pirmajame kėlinyje po Dariaus 
Janušonio ir Tomo Jasinevičiaus 
įvarčių mūsiškiai pirmavo 2:0.

Antrajame kėlinyje vaizdas nepa-
sikeitė ir įvarčius įmušė rokiškėnai 
Saulius Limontas ir Šarūnas Cita-
vičius. „Tigrai“ baltos vėliavos dar 
nekėlė: trečiajame kėlinyje per pen-
kias minutes į rokiškėnų vartus krito 
net trys įvarčiai. Tašką rungtynėse 
padėjo „Rokiškio“ ekipos žaidėjas 
Simas Sakaitis, kuris įtvirtino rokiš-
kėnų pergalę – 5:3. Simas Baltrūnas 
sėkmingai gynė mūsiškių vartus. Ro-
kiškėnai į „Tigrų“ vartus smūgiavo 
35 kartus, o kauniečiai į mūsiškių 

„Rokiškis“, įveikęs „Tigrus“, keliauja į pusfinalį

vartus – 28. 
Kovo 4 d. rokiškėnai namų rung-

tynes nusprendė sužaisti  Panevėžio 
ledo arenoje po stogu. Čia juos palai-
kė gausios sirgalių pajėgos.  Sužai-
dus beveik dvi minutes, kauniečiai, 
žaisdami mažumoje, pelnė pirmąjį 
įvartį. Kėlinio viduryje „Rokiškio“ 
komandos žaidėjai vėl prasižengė ir 
„Tigrai“ rungtyniaudami daugumoje 
įmušė antrą įvartį. Antrajame kėliny-
je rokiškėnai įsigudrino praleisti dar 
vieną smūgį į vartus.  

Mūsiškių sportinis pyktis prabudo 
tik trečiajame kėlinyje: „Rokiškio“ 
ledo ritulininkas Antanas Rukšėnas 
taikliu smūgiu sušvelnino atsilikimą 
iki 1:3. Vos po trijų minučių Domi-
nykas Deksnys  įmušė antrą „Rokiš-
kio“ įvartį, o po penkių minučių jis 
dar kartą nuginklavo kauniečių varti-
ninką ir išlygino rezultatą. Psicholo-
ginis pranašumas jau buvo rokiškėnų 
pusėje.  Po 16 s „Rokiškio“ vetera-
nas S. Limontas išvedė „Rokiškio“ 
komandą į priekį – 4:3. 

Rokiškėnai žaisti ramiai net ne-
galvojo: Š. Citavičius įmušė ir penk-
tą „Rokiškio“ įvartį. Likus žaisti 
mažiau nei minutę kauniečiai pakeitė 
vartininką aikštės žaidėju, tačiau tai 
nepadėjo ir rokiškėnai šventė sunkią 
pergalę. „Rokiškio“ vartus saugojęs 
S. Baltrūnas atrėmė 26 iš 29 varžovų 
smūgių, o „Tigrų“ vartus visas rung-
tynes gynęs Lukas Jakšys atrėmė 36 
iš 41 varžovų metimų.

Pusfinalyje „Rokiškis“ susitiks 
su Elektrėnų „Energija“, kuri vis dar 
žaidžia reguliariojo sezono rungty-
nes. Pusfinalio serijos vyks kovo 11-
18 dienomis. 
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P. Blaževičius dėkojo aktoriams ir tikino, kad mažieji teatro gerbėjai dažniau galės išvysti Kauno valstybinio lėlių teatro spektaklius.                                                                                               J. Daščioraitės nuotr.

Spektaklis „Noriu – negalima, 
reikia – nenoriu” – 
su smagiais personažais 
ribos tarp malonumų ir 
pareigų beieškant

Kovo 3 d. Rokiškio kultūros centras 
buvo sausakimšas mažųjų teatro gerbėjų. 
Su tėveliais, auklėtojomis ir mokytojomis 
jie plūste užplūdo žiūrovų salę. Pasak 
Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio ša-
limis skyriaus vedėjo Petro Blaževičiaus 
– tokios gausybės mažųjų žiūrovų ši salė 
dar nebuvo mačiusi ir patikino, kad ma-
tant tokį susidomėjimą, kantrybę įdėmiai 
žiūrint spektaklį, tai tikrai ne paskutinis 
vieno populiariausio, Kauno valstybinio 
lėlių teatro pasirodymas Rokiškio vai-
kams. Salėje galėjai išvysti krykštaujan-
čius vos pradėjusius sėdėti mažylius ir jau 
paūgėjusius mokinius. Tačiau spektaklis, 
pastatytas pagal religijotyrininko Gintaro 
Beresnevičiaus pasakas, nepaliko abejingų 
ir vyresniųjų. 

Tematika – malonumai 
dažniausiai ateina su pareigomis
Spektaklio veikėjai – mitologinių Kau-

kučių šeimynėlė, naminis gyvūnėlis Stra-
kalas, alyvomis kvepiantys Bezdukai, kurie 
į gimtadienius suguža visai nekviesti ir do-
vanoja tokias pačias dovanėles, uginingasis 
dėdė Aitvaras, visai nebaisus Maumas ir 
Markopoliai. Mama, tėtis, brolis ir sesuo – 
Kaukutis ir Kaukutė labai primena tradicinį 
šeimos modelį. Paklausus bet kurio pasaulio 
vaiko, nerasime nei vieno, kuris nebūtų pra-
šęs ar nors mintyse pagalvojęs apie naminį 
gyvūnėlį. Visi pasaulio vaikai nori jį turėti 
– šuniuką, kačiuką, papūgėlę ar žiurkėną. O 
jeigu dar gimtadienio proga?! Tačiau susidu-
riama su konfrontacija – naminis gyvūnėlis 
nėra vien gražus padarėlis, su kuriuo links-
ma dūkti. Jis taip pat turi poreikius. Jį reikia 
maitinti, girdyti, prižiūrėti jo būstą, vesti pa-
sivaikščioti, būti dėmesingam. Tai – ne vien-
kartinis žaislas, kuris pabodęs tiesiog ramiai 
ilsisi žaislų dėžėje, kol vėl bus prisimintas, 
o gal atiduotas kitiems... Naminis gyvūnėlis 

reiškia ir didžiulę atsakomybę ir pareigą. 
Taip susiduriama su situacija, atitinkančia 
spektaklio pavadinimą „Noriu – negalima, 
reikia – nenoriu“. 

Atėjus ilgai ilgai lauktam gimtadieniui, 
Kaukutės norai išsipildo ir ji gauna mažą, 
labai mielą gyvūnėlį – Strakalą – kiškio, 
pienės pūko ir jūrų arkliuko hibridą. Ir šis 
mielumo įsikūnijimas nebūtinai darys tai, ko 
nori tu. Kaukutė staiga tampa per daug užsi-
ėmusi, kad rastų laiko rūpintis nauju šaimos 
nariu. Jos teigimu, yra mama, kuri perims 
šią rolę. Negana to, kad į Kaukutės gimta-
dienį atvykę svečiai elgiasi taip, kaip jubi-
liatė tikėjosi, paliktas ir pamirštas gyvūnėlis 
staiga dingsta, ir vaikai, šulinio gyventojas 
Maumas iškeliauja į nuotykių pilną žygį 
Didžiojoje girioje ieškoti Strakalo. Jie ne tik 
išmoksta rūpintis vienas kitu, bet ir patys at-
siduria naminio gyvūnėlio kailyje. 

Skirtas vaikams, subalansuotas šeimai
Šis smagus, linksmas spektaklis skirtas 

visai šeimai. Vaikų fantazijai ir smalsumui 
sužadinti, Kaukučiai yra išskirtinės lėlės, 
kurios tarsi susilieja su ypatinga sceno-
grafija, unikaliomis vaizdo projekcijomis, 
kurios lyg magnetas įtraukia žiūrovus. 
Visi veikėjai – draugiški, simpatiški, ža-
vintys vaikus, kurie neatsispiria mitinėms 
būtybėms. Vieniems vaikams grėsmin-
gesnis pasirodė tik Maumas, kuris guviai 
bandė pagąsdinti publiką, tačiau sukėlė tik 
plojimų audrą, kitiems Kaukučiai priminė 
Trolius iš neseniai žiūrėto filmo. Nors vai-
kams vaidinimas atrodė lyg smagus žai-
dimas, kurio metu jie negailėjo ovacijų, 
tėvai galėjo įžvelgti situacijas, kurių ne-
trūksta namuose. O galbūt ir suaugusieji 
prisiminė tuos laikus, kai dar patys buvo 
kaip Kaukučiai ir gailiomis akimis prašė 
padovanoti naminį gyvūnėlį. Šis unikalus 
spektaklis – su gilesne potekste ir skir-
tingu matymu vaikams bei suaugusiems. 
Galbūt ne vienas vaikas, taip troškęs na-
minio gyvūnėlio, išėjo iš spektaklio susi-
mąstęs apie norus, galimybes ir pareigos 
jausmą.
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Rodyklės veda į Obelių šilą, ku-
riame 1945 m. liepos 13-ąją įvyko 
įspūdingas partizanų mūšis su regu-
liaria sovietine kariuomene. Užklupti 
laisvės kovotojai ne tik sugebėjo be 
didesnių nuostolių atsitraukti, bet 
ir svariai pasipriešino okupantams. 
Obelių šile atkurtas laisvės kovotojų 
bunkeris, kurį su istorikais prižiūri 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos kariai. Čia rengia-
mi žygiai, ekskursijos, edukacinės 
programos.

Obelių šilo mūšio ženklinimo vei-
kla  Lietuvos ggyventojų genocido 
ir rezistencijos tyrimo centro buvo 
vykdoma 2016 metais kartu su Lais-
vės kovų istorijos muziejaus Obe-
liuose muziejininkais bei Rokiškio 
savivaldybės Architektūros ir pavel-
dosaugos skyriaus specialistais. 

Kaip „Rokiškio Sirenai“ teigė 
istorikas Valius Kazlauskas: „Ypa-
tingą dėmesį norime atkreipti į pa-
statytus naujus informacinius sten-
dus, kuriuose turistai ras ne tiktai 
informaciją apie lankomą objektą, 

Obelių šilo mūšio vietą ženklina 
informacinės rodyklės
Obelių šilo mūšio vietą keliautojams ir istorikams ženklins naujos informacinės rodyklės. 
Taip buvo užbaigtas turistinio pažintinio maršruto „Rokiškio krašto laisvės kovų istorija. 
Obelių kryptis“ įgyvendinimo etapas. 

Prie vienos iš rodtyklių įsiamžino LGGRTC vyriausioji specialistė Evelina 
Raudytė, Motiejus Jokubauskas (UAB „Sonetas ir Co“) ir Rokiškio savivaldybės 
Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė Audronė 
Gavėnienė.                                                                                        V. Kazlausko nuotr.

bet ir moderniomis mobiliosiomis 
programėlėmis išgirs istorinę infor-
maciją, pateiktą istorikų ar istori-
nių įvykių liudininkų. Kad lankyto-
jai galėtų gauti išsamią informaciją 
apie šią istorinę vietą, parengėme ir 
sumontavome vaizdo įrašus. Juo-
se apie Obelių šilo mūšį pasakojo 
daugiau kaip 20 asmenų, įskaitant 
šio įvykio liudininkus. Pateikta 
informacija ir apie Zarasų krašto 

laisvės kovų vietas. Be to turistai, 
būdami Obeliuose, galės susipažin-
ti su laisvės kovų vietomis Pietinė-
je Latvijos dalyje, kur dalyvavo ir 
lietuviai, Rokiškio krašto laisvės 
kovotojai. Tikimės, kad šis pažin-
tinis turistinis maršrutas „Rokiškio 
krašto laisvės kovų istorija. Obelių 
kryptis“ taps populiariu ir įdomiu 
turistams, besidomintiems laisvės 
kovų istorija.“ 

Kovo 9 d. 16 val. Laisvės kovų 
istorijos muziejuje Obeliuose įvyks 
renginys „Nešęs šviesą Lietuvai“,  
skirtas paminėti knygnešio, švietėjo 
Juozo Zaukos 155-ąsias gimimo me-
tines. Jo metu bus atidaryta Biblijos 
įrišų paroda, įprasminanti tai, dėl ko 
kovojo garsusis kraštietis. 

Apie Juozo Zaukos gyvenimą ir vei-
klą  renginio svečiams pasakos Obelių 
miesto  bibliotekos vyresnioji biblioteki-
ninkė Gražina Deksnienė, taip pat pasisa-
kys Obelių Šv. Onos parapijos klebonas 
kunigas Laimonas Nedveckas. Lietuvos 
Biblijos draugijos direktorė Vilhelmina 
Kalinauskienė pristatys Biblijos įrišų 
parodą, o Vilniaus knygrišių gildijos pir-
mininkas Rimas Supranavičius papasa-
kos knygos įrišimo istoriją.  Savo kūrybą 
skaitys Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos 
Rokiškio skyriaus nariai, koncertuos 
Obelių seniūnijos saviveiklininkai.

Istoriko Valiaus Kazlausko teigimu, 
knygnešio, vargonininko, švietėjo,  kraš-
tiečio Juozo Zaukos (1862-1943) pras-
mingas gyvenimas tarsi atspindi XIX 
a. antrosios pusės bendrystės idėją, kuri 
suvienijo visą Lietuvos šviesuomenę 
priešintis carinės priespaudai, lietuviško 
rašto, lietuviškos knygos, ištarto lietu-

Laisvės kovų istorijos muziejuje – 
įspūdinga šventė lietuviškajam žodžiui

viško žodžio draudimui. Šis pasiprieši-
nimas sujungė svarbiausias modernėja-
čios lietuvių tautos vertybes,  dėl kurių 
tada savo gyvenimą aukojo ne tik Juozas 
Zauka, bet ir visa Lietuvos šviesuomenė, 
nuo Žemaičių vyskupo Motiejaus Valan-
čiaus, tautos patriarcho Jonu Basanavi-
čiaus iki valstietės motinos, prie ratelio, 
smilkstant balanai, iš draudžiamos lie-
tuviškos knygos mokiusiai skaityti savo 
vaikus. Apie Juozą Zauką – šviesuolį, 

knygnešį, vargonininką prasminga kal-
bėti valstybingumo švenčių išvakarėse, 
nes tokių šviesuolių dėka augo ir forma-
vosi modernioji lietuvių tauta, 1918 m. 
atkūrusi savąją valstybę. Šią asmenybę 
menantys eksponatai  saugomi Rokiškio 
krašto muziejuje.

„Tikimės, kad renginys suteikkns ga-
limybę pajausti renginio svečių  meilę 
lietuviškam žodžiui ir knygai“, – daly-
vauti kvietė V. Kazlauskas.

Kovo 10-ąją 16 val. Laisvės 
kovų istorijos muziejų Obeliuo-
se  kviečia prasmingai paminėti 
Lietuvos Nepriklausomybės at-
kūrimo dieną. 

Šiame renginyje svečiuosis 
Lietuvos persitvarkymo sąjūdžio 
nariai rokiškėnai. Taip pat daly-
vaus Lietuvos Aukščiausiosios 
tarybos-Atkuriamojo seimo si-
gnataras Egidijus Klumbys, kuris 
buvo išrinktas Obelių apygardos 
žmonių.  Renginio metu bus pri-
statyta Laisvės kovų istorijos mu-
ziejaus nauja ekspozicija, skirta 

Valstybės šventės proga – 
nauja ekspozicija, 
įdomūs pokalbiai ir dovanos

Sąjūdžiui atminti. 
Muziejui iškilmingai bus įteik-

ta įspūdinga dovana: rajono tary-
bos narys, daug metų ėjęs Rokiš-
kio rajono policijos komisariato 
viršininko pareigas Stasys Me-
liūnas (nuotr.) dovanos Lietuvos 
policijos paradine uniforma su 
užtarnautais apdovanojimais. Ją 
S. Meliūnas saugojo kaip brangią 
relikviją, tačiau dabar patiki ją 
muziejui. 

Po pokalbių ir dovanų vyks 
jaukus koncertas, o Obelių gim-
nazijoje Rokiškio sąjūdiečiai su-
sitiks su moksleiviais.
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•	 
 

•	Siulome prisijungti prie mūsų FM 
GROUP komandos tuos,  kurie nori 
pradėti verslą tinklinio marketingo 
srityje. Tel. 8 626 13 801. Rokiškis
•	Ieškau žmogaus, kuris kampuočiu 
galėtų apkalti laiptų kraštus.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	Skubiai reikalingas meistras vidaus 
remontui. Tel. 8 657 49 175. Rokiškis
•	Ieškau specialistų mokančių 
pastatyti priestatą prie arkinio 
angaro (medinė konstrukcija su 
apskardinimu). Tel. 8 616 07 094. 
Rokiškis

•	 
 

•	Pagojės garažų kvartale rastas M. 
A. vairuotojos pažymėjimas.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
•	Netoli menų mokyklos rasti 
automobilio rakteliai.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

SIŪLO DARBĄ

•	 
 

•	Mažai naudotą motobloką 
STAFOR, yra kaupikas ir metaliniai 
ratai. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
•	2 vejapjoves: - SABO (su 
rinktuvu), aliuminis korpusas, 
centrinis aukščio reguliavimas, 
tvarkinga ir veikianti.  MTD (be 
rinktuvo), variklio defektas, plieninis 
korpusas, pjovimo ir aeravimo 
peiliai. Kaina už abi kartu – 70 Eur. 
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
•	Naudotą trimerį. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	  
 

•	Labai geros būklės džinsus 4 - 5 
metų berniukui. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 682 26 469. Zarasai
•	Džinsinį NEXT firmos džinsinį 
sarafaniuką mergytei, 9 - 12 mėn. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
•	Geros būklės kelnes 4 - 5 metų 
berniukui. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Naują neoriginalų gultuką. Tinka 
nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 
kg iki 13 kg.). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo funkcijas. 
Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 624 49 340. 
Rokiškis
•	Dovanoju žaislus kūdikiui.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Labai geros būklės autokėdutę 
vaikui iki 13kg. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	 
 

•	MT sėjamąją, tvarkinga, 2,5 m. 
pločio. Kaina 530 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Pakrovėją. Kaina 42459 Eur.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T-25 , T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias. 
Skriemulį  22 cm diametro.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	 
•	14 kanalų skaitmeninį imtuvą.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Televizorių GRATUS, su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių PROMUS, su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Televizorių VIDO, 54 įstrižainė, su 
pulteliu. Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Tvarkingą televizorių NOKIA, 54 
įstrižainė. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Gerai veikiantį televizorių FUNAI 
MK8. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Mažai naudotą, kineskopinį, 
spalvotą televizorių „Panasonic“ su 
70 cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

Žemės ūkio rūmai ir jų 
savivaldos organizatorė Ro-
kiškio rajone Lina atidavė 
daug energijos - kaip padėti 
ūkininkams turintiems rūgš-
čių nederlingų žemių. Sura-
do visus kalkių gamintojus 
ir tiekėjus, kurie gamina 
granuliuotas ir miltines kal-
kes Lietuvoje, kaimynėje 
Lenkijoje ir Baltarusijoje. 
Iškvietė Lietuvos agrari-
nių ir miškų mokslų centro 
Vėžaičių filialo mokslinin-
kus, kurie užsiima rūgščių 
žemių neutralizavimu. 

Keturi mokslininkai ke-
turias valandas be pertrau-
kos aiškino susirinkusiems 
rajono žemdirbiams, kad 
rūgščios žemės be kalkini-
mo yra žemdirbių niekinis 
darbas ir panaudotos mine-
ralinės trąšos nepadės gauti 
derliaus. Pasėto grūdo nėra 
kam maitinti, nes vietoje 
aerobinių bakterijų atsiran-
da anaerobinės, kurios gali 
tarnauti tik šilauogėms ir 
spanguolėms. Labai buvo 

Su mokslininkais į rūgščias dirvas
malonu matyti jaunus ūki-
ninkus Paulių Giriūną, Neri-
jų Smalskį, Mantą Rudinską, 
Tolvydą Neniškį ir kitus, o 
ūkininkė Antanina Lekan-
drienė atvyko su savo sū-
numi Vladimiru. Ūkininkai 
„vilkai“ Eduardas Ruželė iš 
Kazliškio, Vytautas Giriūnas 
iš Pandėlio, Anicetas By-
tautas iš Panemunėlio, Sta-
nislavas Šeškas iš Kamajų 
itin domėjosi mokslininkų 
tezemis ir uždavinėjo prak-
tiškus klausimus. Dėkingas 
esu Ūkininkų sąjungos se-
kretorei Jurgitai, kuri, ser-
gant Linai, ant savo pečių 
ėmėsi  visus organizacinius 
darbus susijusius su moks-
lininkų apsilankymu. Labai 
gaila, kad rajono ir seniūnijų 
žemės ūkio specialistai ne-
sidomėjo dirvų rūgštingumo 
panaikinimu, nes negirdėjo 
mokslininkų pasiūlymų. O 
ūkininkai, kurie domisi ir 
kurie ruošiasi kalkinti rūgš-
čias dirvas, turi žinoti, kad 
lenkiškos granuliuotos kal-

kės yra praktiškiausios iš-
barstyti ir jas atveš į ūkinin-
ko kiemą,  1 tona kainuoja 
145 eurai su PVM. Petrašiū-
nai parduoda kalkes po 30 
eurų, bet jų kokybė yra že-
moka ir neutralizuoti dirvą 
nuo rūgščių reikia 2 tonų. 
Geriausias kalkes parduo-
da Baltarusijoje Vitebskas, 
jos yra miltinės ir įpakuo-
tos po 1 toną didmaišiuose. 
Miltinių kalkių barstymas 
kratytuvais ir barstomosio-
mis sukelia didžiulį dulkių 
debesį. Akmenės agro-
kalkių gamykla parduoda 
palaidas arba įpakuotas į 
maišus kalkes, kurių kaina 
nuo 11 iki 20 eurų. Pasak 
mokslininkų, neutralizacija 
išbėrus kalkes prasideda po 
trijų dienų, jeigu išbersime 
lygioje dirvoje ir įterpsime 
lėkštiniu kultivatoriumi. 
Platesnė informacija galima 
gauti internetu, o apie Bal-
tarusiškas kalkes Jus supa-
žindins Lina.

Vytautas ŠLIKAS

E. Teišerskio individuali įmonė atlieka kadastrinius 
matavimus Tindžiulių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r., 
Nr. 7373/0001:83.
Ieškome gretimo žemės sklypo Nr. 7373/0001:0156 
savininkodėl žemės sklypo ribų suderinimo. 
Matininko, atliekančio matavimus adresas:
Aukštaičių g. 2-1, Rokiškis; tel. 8-650-13338,
El. p. teiserskioimone2@yahoo.com.

Kraštietis – už Europos čempionato finalo borto
Savaitgalį Belgrade (Serbija) 

vyko Europos lengvosios atleti-
kos uždarų patalpų čempionatas. 
Tris dienas pirmenybėse grūmėsi 
ir penki Lietuvos sportininkai. 
Vienas jų – kraštietis šuolininkas 
į aukštį bei  2012 metų Europos 
vicečempionas Raivydas Stanys. 
Tiesa, šis čempionatas kraštiečiui 
nebuvo toks sėkmingas, mat R. 
Stanys nepatekoė į finalo kovas.

Šuolių į aukštį rungties kvalifi-
kacijoje R. Stanys liko 15-as bei į 
finalą nepateko. Kvalifikacijoje iš 
viso dalyvavo 19 šuolininkų.

Kraštietis 210 cm aukštį įveikė 
antru bandymu, 216 cm – pirmu, o 
peršokti 221 cm nepavyko. Į finalą 
pateko šeši lengvaatlečiai oponen-
tai, kuriems pakluso net 228 cm 
aukštis. Taip pat - du sportininkai, 
kurie visus kitus aukščius, tarp jų ir 

225 cm, įveikė pirmais bandymais.
Iki čempionato pradžios likus 

vos savaitei, R. Stanys paskutinę 
minutę įšoko į benuvažiuojantį len-
gvosios atletikos Europos uždarų 
patalpų čempionato Belgrade trau-
kinį, kai „Cosma“ taurės varžybose 
peršoko 225 cm. 

Vertėtų priminti, jog kraštiečiui 
priklauso šalies rekordas – 228 cm.

Justas KAČERAUSKAS

Dėmesio – 
šachmatų pirmenybės!

Kovo 9 d. pradedamos Rokiškio ra-
jono šachmatų pirmenybės. 

Varžybos vyks Senamiesčio progim-
nazijoje nuo18 val.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!



•	 
 

•	Dovanoju rūbelius kūdikiui nuo70 
iki 80cm ūgio. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis

•	 
 

•	 Naują žurnalinį staliuką. 
Matmenys: ilgis - 90 cm., plotis - 50 
cm., aukštis - 45 cm. Kaina 35 Eur. 
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

•	 
 

•	Volvo automobilio kablio antgalį su 
rakteliais, naujas. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
•	NISAN SUNY sedano žibintus. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	1998 metų OPEL 2,0 l., 60 kw. 
kuro siurblį. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	 AUDI B4 priekinį kapotą ir 
galinius STOP žibintus.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Labai geros būklės, 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225, žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Žieminius lengvojo lydinio ratus 
AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 
skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 300 Eur.  

AUTOMOBILIŲ DALYS

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Dar kartą, iš naujo 
00:45 Skandalas 
01:35 Kerštas 
02:25 Vikingai 
03:20 Paskutinis žmogus Žemėje 
03:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai
07:00 Robomobilis Polis

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Dezertyrai 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Emigrantai
11:45 Lietuvos kolumbai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:40 Klausimėlis.lt
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Gyvenimas

K
ET

VI
R

TA
D

IE
N

IS
 0

3.
09

07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:15 Babilonas 
00:15 Kultas 
01:10 Strėlė 
02:00 Kortų namelis

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras 
10:05 Voratinklis 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Gyvenimas
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys 
17:25 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Specialus tyrimas 

11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Absoliutus blogis 
23:20 Einantis per ugnį 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:10 Dalasas
02:55 Penktoji pavara 
03:40 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:05 Penktoji pavara 

05:05 Neišsižadėk
05:55 Išgyventi Afrikoje
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 

06:40 Mikropasauliai
07:20 Auksinė daina 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 24/7
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Šiandien kimba 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:35 Bitininkas 
04:20 Gluchariovas 

 05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017 
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys
11:15 Ryto suktinis 
11:45 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
12:40 „Kas ir kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
13:40 Gamtos inspektoriai
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
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19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2  
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Bankų plėšikė 
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės 
04:05 Eurovizija 2017 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Farai 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Madagaskaro pingvinai 
21:10 Melas vardan tiesos 
00:10 Metų įvykis 

06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Kapų plėšikė Lara Kroft
00:15 Išvarymas 
02:20 Gimęs sukelti pragarą 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Vanity Fair 
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Tikras teisingumas 2
23:20 Universalus karys
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Dalasas
02:50 Tikras teisingumas 2
04:15 Nikonovas ir Ko 

06:00 Bekraštė Kanada
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
06:50 Gamtos magija

07:20 Šiandien kimba 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Atkeršyti už Džoli 
00:55 Vaizdajuostė
02:40 Išgyventi Afrikoje 
03:05 Atkeršyti už Džoli 
04:30 Vaizdajuostė

BALDAI

•	 
 

•	Mažai naudotą, tvarkingą elektrinę 
viryklę BEKO, balta. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 644 41 084. Rokiškis
•	Naudotą skalbimo mašiną 
INDESIT. Puikiai veikianti. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 626 43 354. Rokiškis
•	Sausainių kepimo keptuvę. Kaina 8 

BUITINĖ TECHNIKA

•	 
 

•	Drabužiai, avalynė. Kainos nuo 1 - 
5 eurų. S - M dydis, suknelės, sijonai 
ir t.t. Kaina 1 Eur. Tel. 8 682 70 197. 
Rokiškis
•	Juodos spalvos, tvarkingą striukę 
su gaubtuvu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	BMW 525, tdi variklį dalimis, 1998 
metų, kelios galvos, blokas, velenai, 
purkštukai.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	1998 metų VW PASSAT dalimis, 
žalios spalvos. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	PEUGEOT PARTNER dalimis, 
2000 metų, keleivinis ,sidabrines 
spalvos. 2,0 HDI, dyzelinis variklis, 
5 durų. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	AUDI a3 priekinį žibintą. 1997 
metų, vairuotojo pusės. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	RENAULT LAGUNA dalimis.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Dalimis: MITSUBISHI Galant , 
MAZDA 626. Tel. 8 624 06 775. 

Rokiškis
•	Dalimis: OPEL ASTRA 2000 
metų, 2 l. dyzelis, universalas. OPEL 
OMEGA 2001 metų, 2,2 l. dyzelis. 
MAZDA PREMACY 2002 metų 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI 1996 metų 2,5 
l. dyzelis. LAND ROVER 2001 metų 
1,8 l. benzinas.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R15, tinka 3 
serijos BMW senesnio modelio 
automobiliui. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis: 
205/55/R16. Tinka 3 serijos BMW 
automobiliui. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius nuo AUDI  A4, 
r16 su padangomis - 205/55. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius FORD 
FOCUS, 4 vnt. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Vasarines padangas: 195/65/15, 4 
vnt. visos keturios vienodos. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	2 padangas 185/70, r14, m - s, 
naudotos. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis

Tel. 8 626 45 722. Rokiškis
•	Geros būklės biuro stalą, skirtą 2 
darbo vietoms. 2,50 m. ilgio, 1,10 m. 
pločio. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 614 95 050. Rietavas
•	2 medines spintas, geros būklės, 3 
durų. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis
•	Geros būklės prieškambario baldus. 
4 dalys, spinta, spintelė, batų dežė, 
drabužių kabykla. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 657 66 540. Rokiškis
•	Minkštą dėvėtą kampą su 
miegamąja dalimi. Matmenys: 
ilgis - 2,55 cm., plotis - 2,25 cm., 
miegamoji dalis - 1,20 cm. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 677 31 421. Rokiškis
•	Kėdę su reguliuojamu aukščiu, 
geros būklės. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
•	Staliuką televizoriui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Rašomą  stalą  60x110 cm. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

Eur. Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Valymo garais įrenginį.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Pramoninės paskirties įrankius, 
priedus, modulinę ir kitokias, medžio 
ir metalo apdirbimo frezas, staklinius 
griebtuvus, pirštinę metalo frezą ir 
kitus. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę, televizorių, 
monitorių, radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis

DOVANOJA

•	 
 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  

GARSO TECHNIKA

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Ieškojimai
01:05 Trumposios žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:40 Klausimėlis.lt 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Šiandien tu mirsi 
00:15 Skandalas 
01:15 Kerštas 
02:05 Vikingai 
03:00 Paskutinis žmogus Žemėje 
03:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 

07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 Gimęs sukelti pragarą 
00:15 Kultas 
01:10 Strėlė 
02:00 Sveikatos ABC televitrina 
02:30 Programos pabaiga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai
09:05 Paskutinis faras
10:05 Voratinklis 

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Džuna
21:30 Universalus karys
23:30 Absoliutus blogis 
01:15 Džeikas, Storulis ir šuo
02:00 Dalasas
02:45 Diagnozė - žmogžudystė
04:20 Savaitės kriminalai 

05:05 Neišsižadėk
05:55 Išgyventi Afrikoje
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai

07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:35 Bitininkas 
04:20 Gluchariovas
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

•	 
 

•	Nebrangiai karvytę ir ožką. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 622 61 090. Rokiškis
•	Žmonėms mylintiems gyvūnėlius ir 
ieškantiems naujo draugo namuose, 
siūlome dvi grynaveisles mergytes 
mini pinčeriukes. Viena rudos 
spalvos, kita juodai ruda. 2,5 mėnesių 
amžiaus. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 608 79 716. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	 
 

•	48 metų moteris ieško darbo.Turiu 
patirties ligonių slaugoje, mielai galiu 
prižiūrėti mažylį, tvarkyti namus.  
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
•	Ieškau darbo pas ūkininką, turiu 
draugę, kuri ieško melžėjos darbo. 
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
•	Jaunas, 25 metų vaikinas, galėtų 
supjauti, suskaldyti malkas. Turiu 
savo įrankius. Taip pat galiu dirbti 
kitus darbus prie ūkio.  
Tel. 8 606 09 088. Rokiškis
•	Skubiai ieškau darbo.  
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Guminę valtį. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	TOMTOM  navigaciją. Yra 
automobilinis pakrovėjas. LIVE 
nulaužtas, abonento pirkti nereikia. 
Žemėlapiai visos Europos. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 620 44 106. Rokiškis
•	Įvairius, naujus ir naudotus OCM1 
transformatorius. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 614 95 050. Rietavas
•	Natūraliai augintus, vasarinius 
česnakus. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 626 43 354. Rokiškis
•	Aliuminį trifazį kabelį.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	VIASAT modemą - routerį, yra 
du komplektai. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
•	Dailylentes - 6 kv. m. Laikytos 
šildomoje patalpoje. Pigiai.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Benzininį pjūklą, 2,3 kw. Naudotas, 
geros būklės. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
•	Čiužinį su kompresoriumi pragulų 
profilaktikai RICANT SY-300. Mažai 
naudotas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
•	Arklinę šienpjovę. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Metalines statines nuo tepalo ir 
antifrizo. Po 200 litrų, 10 vienetų. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Naujus statybinius blokelius. 
Matmenys: plotis - 24 cm., aukštis 
- 24 cm., ilgis - 59 cm. Iš viso yra 6 
paletės. Tel. 8 636 72 143. Rokiškis
•	Obliavimo aparatą, stalas apie 
2 metrus ilgio, velenas 70 cm., 4 
peiliai, be variklio . Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
•	Beveik naują išmanųjį laikrodį, 
sąsaja su ANDROID. Kaina 16 Eur. 
Tel. 8 625 50 909. Rokiškis
•	Vokišką kieto kuro katilą. Geros 
būklės, elektronika, veikia, kaina 
sutartinė. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis

KITA

•	 
 

•	Gerai veikiantį Compaq Presario 
CQ60-215EN kompiuterį su ekrano 
defektu (be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. Intel 
Pentium Dual Core 2.16 GHz, RAM 
4 GB, NVIDIA GeForce 9200M, 
HDD 320 GB, DVD. Įkroviklis. OS: 
Windows 7. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
79 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 59 
įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
•	Naudotą veikiantį nešiojamą 
kompiuterį HP COMPAQ NC6220. 
CPU intel 1,7 mhz, RAM 1,5 Gb, 
WIN XP. Kaina 40 Eur. 
 Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	XBOX 360, atrištas, 250 HDD, 2 
belaidžiai pulteliai, HDMI laidas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 679 88 428. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	 
 

•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 
mėn. lietuviška garantija. Spalva 
Gold Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną NOKIA LUMIA 900. 
Dokumentai, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY J5. Spalva 
balta, pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija 1.5 m. Domina keitimas. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, yra plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, dokumentai, 
lietuviška garantija 1.5 metų. Domina 
keitimas. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH - 
P310. Yra dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują telefoną senjorams 
DORO PRIMO 215. Pilkas, pilna 
komplektacija, dėžutė, iš salono, 24 
mėn. garantija. Kaina 38 Eur.  
Tel. 8 686 57 118. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Ieškau išsinuomoti 2 arba 3 
kambarių butą ilgesniam laikui.  
Tel. 8 608 69 969. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Brangiai išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rajone. Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau 2 kambarių butą 
su daliniais patogumais centre arba 
netoli centro. Tel. 8 608 32 153. 
Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1 - 2 kambarių 
butą Rokiškyje. Esu dirbanti, 
tvarkinga, be žalingų įpročių. 
Gyvensiu su vaiku. Turiu augintinį - 
katę. Katė švari, tvarkinga.  
Tel. 8 605 46 965. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Pagojoje. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

NUOMA

PASLAUGOS

•	Manikiūrai, pedikiūrai, ilgalaikis 
gelinis lakavimas, nagų priauginimas 
geliu. Visa platesnė informacija 
telefonu. Tel. 8 629 68 797. Rokiškis

•	Nebrangiai automobilį. Siūlykit 
įvairius variantus. Kaina 390 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
•	Motociklo JAWA padangą 18, 
geros būklės, domina kitos detalės. 
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
•	2pts4 priekabą, gali būti be bortų. 
Tel. 8 687 25 201. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Vienkiemį Kamajų seniūnijoje arba 
Sėlynės apylinkėse.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	Pigiai viengubo pjovimo colines 
lentas. Tel. 8 678 53 652. Rokiškis
•	Automobilį, domina įvairūs 
variantai. Tel. 8 670 73 261. 
Anykščiai
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

PERKA

Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

•	Kieto kuro katilą KALVIS, mažai 
naudotas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Pastolius. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	25 litrų talpos akvariumą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
•	Benzininį pjūklą SOLO 643 IP, 
visą arba dalimis. Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
•	15kw 14500aps. elektros variklį. 
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentas ir 5/5 
tašelius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•	35 kw. naudotą katilą su dujų 
generacija. Yra mažas defektas.  
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•	Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	10 vnt. elektros šildymo lempų po 
0,5 kw. galingumo.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Trifazį padinį elektros variklį: 4,0 
kw. galingumo, 900 aps/min. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9,5 m. (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL. 20 cm. 
skersmuo, 8 m. ilgis, 45 laipsniai 
pajungimas, su ventiliacijos anga. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Medų, atveža. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
•	Elektrinį varikliuką - 230/90w/1440 
apsukų. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
•	3 vnt. pakabinamų šviestuvų. Kaina 
už visus. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo liepos lentas: 
storis - 4 ir 2,5 cm., ilgis - 3 m. 115 
EUR / kub. m. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 686 45 650. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Naują telefoną HUAWEI.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	NOKIA 1208, NOKIA 3100, 
NOKIA 2600. Visi veikiantys. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis

•	Du sodus vieną šalia kito, viso - 
15 arų. Du vasarnamiai, pavėsinė, 
šiltnamis, vanduo laistymui, elektra. 
Pirmas keliukas už miškų urėdijos. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 618 36 236. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą mediniame name 
miesto centre, 1 aukštas. Kaina 4900 
Eur. Tel. 8 622 12 755. Rokiškis
•	Tris namų valdos sklypus po 24 
a. Geodeziniai matavimai padaryti. 
Serapiniškio kaimas.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
•	2 kambarių butą, antrame aukšte, 
šiltas, saulėtas, netoli centras. Kaina 
17000 Eur. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis
•	Mūrinį namą Stoties g., Rokiškyje. 
Tinka komercijai arba gyventi.  
Miesto komunikacijos. Šildymas 
vietinis. Pusė pastato suremontuota, 
kitoje namo pusėje buvo maitinimo 
įmonė. Kaina derinama. Kaina 32000 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis

•	3 kambarių butą Juodupėje, Liepų 
gatvėje, antras aukštas. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	Brangiai išsinuomočiau arba 
nupirkčiau ūkio paskirties žemę.  
Tel. 8 621 52 797. Rokiškis
•	124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	30 arų sklypą Cvirkos gatvėje. 
Galima skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	1 kambario butą. 37,3 kv. Vilties 
g. 24 . Antras aukštas, stiklintas 
balkonas, reikalingas remontas. 
Kaina 9500 Eur. Tel. 8 646 56 096. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą, netoli centro, 
jaukus ir šiltas. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis
•	Sodybą Kupiškio rajone, Žaidelių 
kaime. Mūrinis namas, 2 aukštai, 
centralinis šildymas, vanduo, elektra, 
dalis baldų, 18 arų sklypas, garažas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Parduodu arba išnuomoju 1 
kambario butą Rokiškyje, Algirdo g. 
8. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Du butus Obeliuose 1 ir 2 
kambarių. Kūrenimas malkomis, 
pradėti euro remontai.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	2-jų kambarių butą Obeliuose, 
Mokyklos gatvėje. Padarytas euro 
remontas, su baldais ir mūriniu 
garažu. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Butą Rokiškyje. 2 kamb. 
antras aukštas mediniame name 
Respublikos g. Reikia remonto.
Šildymas malkomis. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	2 kambarių suremontuotą butą, 
penktas aukštas, Taikos g. 21. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 671 78 327. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	4 k šiuolaikiškai suremontuotą 
butą Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 

asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	6ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. 
Iki Žiobiškio - 6km., iki Rokiškio - 
17km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv.m. mūrinį namą Ratkupio g. 
Kavoliškyje. 4 kambariai, rūsyje  
didelė pirtis. Yra balkonai, didelė 
lodžija. Naujas kieto kuro pečius.  
Sklypas  20a. Kieme ūkiniai pastatai. 
Kiemas aptvertas tvora. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 95000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	15 km. nuo Rokiškio, link Čedasų, 
apleistą vienkiemį. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, 
aplink miškai ir ežerai. Netoli 
Obelių miestelio, galima gyventi ir 
poilsiauti. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
•	Sodybą ar vienkiemį Kamajų 
seniūnijoje arba Sėlynės apylinkėse. 
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	0,79 a. žemės sklypą Pagrundžių 
kaime, šalia Rokiškio.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

•	Išnuomoju 1 kambario butą 
mikrorajone su baldais ir buitine 
technika. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

 – Tau jau tekėti 
metas, o tu vis dar su 
manim susitikinėji…

***
Dabar svarbiausia, 

kad ir kovas suprastų, 
kad jis yra pavasaris.

***
Tėtis klausia sūnaus:
– Petriuk, kaip mama 

sužinojo, kad nesiprausei?
– Pamiršau sušlapinti 

muilą,-atsako Petriukas.
***

Vilkas nusipirko kar-
vę, o kiškis laikrodį.Bet 
vilkas nemokėjo karvės 
melžti,o kiškis nepažino 
valandų.Vilkas pasityčio-
damasis paklausė kiškio:

– Kiek dabar valandų?

– Laikas melžti kar-
vę,-atšovė kiškis.

***
Du draugeliai kalbasi:
– Įsivaizduoji, mano 

namuose pelė iš katino 
tyčiojasi!

– O tai čia kaip?
– Praėjusią naktį sūrį 

spąstuose valerijonu 
ištepė...

***
– Ką veiki namie? 
– Muses gaudau 

šiandien pagavau 5 dvi 
vyriškosios ir trys mote-
riškosios giminės.

– Iš kur žinai ? 
–Dvi tupėjo ant lai-

kraščio trys ant veidro-
džio.

Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 

įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Medžio tekinimo staklių arkliuką. 
Gali būti ir nuo rusiškų staklių. 
Miestas nesvarbu. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 

registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

•	USB laikmeną nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	B5 PASSAT universalo bagažinės 
atidarymą su numerio apšvietimu. 
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
•	Grandininį pjūklą HUSQVARNA 
- 40 arba 340, gali būti su defektais. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	MILWAUKEE akumuliatorinį 
suktuvą. V18 bateriją ir suspaudimo 
antgalį arba visą suktuvą. Domina 
ir kitų modelių suktuvai, gali būti 
neveikiantys. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Šienainį rulonuose.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	AUDI 80, 90 ar Coupe iki 1986 
metų. Tel. 8 662 44 126. Kupiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	1995 metų FIAT PUNTO, 1,1 
benzinas. TA iki 2018.04. Kaina 200 

derinama. Kaina 810 Eur.  
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	FORD FOCUS C MAX.   1,6 l., 80 
kw., 2004 metų. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
•	1999 metų VW POLO. 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw. TA iki 
2018.08. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	1997 metų  VW GOLF. 1,9 TDI,  
66 kw., universalas, žalios spalvos. 
TA ilgam. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Tvarkingą, 1999 metų, pilkos 
spalvos AUDI A6 AVANT. 1,9 TDI, 
81 kw. Nauja TA, pakeisti visi diržai 
su įtempėjais, vandens pompa, 
sintetiniai  tepalai, filtrai. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	1999 metų SEAT ALHAMBRA 
automobilį. 1,9 tdi, 81 kw. TA iki 
2019.03. Variklis geras, greičių dėžė 
tvarkinga, kėbulas gražus. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
•	1993 metų VW MULTIVAN 
automobilį. 1,9 dyzelinis variklis, su 
TA. Kaina 1450 Eur.  
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
•	MAZDA 6, 2 l., dyzelinis variklis, 
2003 metų, universalas, mėlynos 
spalvos. TA IKI 2017.11. Kaina 1650 
Eur. Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
•	VW GOLF 4, 1,9 TDI, 81 kw., 
universalas. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 628 83 518. Rokiškis
•	2003m TOYOTA Avensis 2,0l 
85kw, universalas,klimato kontrolė, 
daug privalumų,  TA iki 2019m 
02men,  iš Vokietijos, vieno 
šeimininko. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 615 23 357. Rokiškis
•	2005 metų RENAULT SCENIC, 7 
vietos, 1,9 dyzelinis variklis. TA iki 
2018.12. Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
•	1999 metų VW BORA automobilį. 
1,6 B, sedanas, TA 2 metams. 
Lietuvoje neeksplotuota, rida 186 
tūkstančių km. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	2000 metų OPEL VECTRA 
automobilį. 1,8 benzininis variklis, 
automobilis puikios būklės viskas 
tvarkinga. Diržai, tepalai pakeisti, 
naujos padangos. Informacija 
telefonu. Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
•	RENAULT MEGAN, karavanas, 
2002 metų, 1,9 Dti, 75 kw. TA 
metams, pakeisti diržai, tepalai. 
Kaina 460 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
•	Geros būklės mėšlo kratytuvą ir 
bulvių kasamąją. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 14  67 530. Rokiškis
•	VW POLO: 1999 metų, 1,9 
dyzelinis variklis, 47 kw. TA iki 
2017.06. Kaina 480 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

Eur. Tel. 8 602 74 307. Rokiškis
•	1998 metų RENAULT MEGANE 
SCENIC. 1,9 TDi, mėlynos spalvos, 
TA iki 2018.09, tvarkinga, be rūdžių. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
•	2000 metų FORD FOCUS.  
Dyzelinas, TA  iki 2018.02 mėn. 
Mėlynas, hecbekas, 4 durys, geros 
padangos, taupus - 5/100 km. Kaina 


